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 АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           2018г .                                с. Рождественка                                       № 

О внесении изменений в постановление  администрации Рождественского сельского поселения от 11.12.2017 г. № 63  «Обеспечение пожарной безопасности на территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы»

 

	         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации  Рождественского сельского поселения  от 17.10.2016г. № 41 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Рождественского сельского поселения», руководствуясь постановлением администрации Рождественского сельского поселения  от 01.09.2016г. № 23«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Рождественского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Муниципальную программу Рождественского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы» (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 11.12.2017 г. № 63 следующие изменения:
1.2. Раздел программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Рождественского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности  на  территории  Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции:
                   


Приложение № 1
к муниципальной программе  
«Обеспечение пожарной безопасности на территории  
Рождественского сельского поселения  на 2017-2021 годы»

                            Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Рождественского сельского поселения   
                «Обеспечение пожарной безопасности на  территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021годы»
50,52 т.руб( пятьдесят тысяч пятьдесят два руб.)




     

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего 
(тыс. 
рублей)
	Код бюджетной 
классификации 

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-  
редной
год
	первый
год   
плано-
вого  
перио-
да
	второй
год   
плано-
вого  
перио-
да

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа   Рождественского сельского поселения   
	«Обеспечение пожарной безопасности на территории Рождественского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	всего      50,52     
	828
	0309
	0290000000
	000
	16,84
	16,84
	16,84

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отдельные мероприятия 
	
		всего      50,52     
	828
	0309
	0290000000
	000
	16,84
	16,84
	16,84



	828
	0309
	0290000000
	000
	16,84
	16,84
	16,84

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1
	Проведение мероприятий по повышению уровня пожарной безопасности в населенных пунктах, обучение населения мерам пожарной безопасности
	50,52
	828
	0309
	0290100000
	000
	16,84
	16,84
	16,84

	1.1. направление
	Мероприятия по устройству минерализованных полос вокруг населенных пунктов поселения
	50,52
	828
	0309
	0290126070
	244
	16,84
	16,84
	16,84

	1.2. направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 2    
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1. направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2. направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3. направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4. направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5.направление
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.






Глава  администрации
Рождественского сельского поселения                                                                              Е.Н.Лютая
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